
                                           
                                            Zarządzenie Nr 3500/09
                                            Prezydenta Miasta Płocka
                                          z dnia 30 czerwca 2009 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  finansowego  rachunku  dochodów  własnych  Szkoły  
Podstawowej Nr 20 im.  Władysława Broniewskiego w Płocku na 2009 
rok.

           
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717  i  Nr  162,  poz.  1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 z 2005 r.  Nr 172,  poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420), uchwały Nr 
439/XXXI/08 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Płocka na 2009 rok  oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego 
zarządzeniem  nr  2208/2008  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  16  lipca  2008  r.,  zmienionego 
zarządzeniem nr 2326/2008 z dnia 1 września 2008 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan finansowy rachunku dochodów własnych Szkoły Podstawowej Nr 20 im. 
Władysława  Broniewskiego  w  Płocku  na  2009  rok,  zwanej  dalej  „Szkołą  Podstawową”, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Upoważnia się  Dyrektora Szkoły Podstawowej do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach planu, o którym mowa w 
§1, po uprzednim uzyskaniu akceptacji Dyrektora Zarządu Jednostek Oświatowych w Płocku.

§ 3.
Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej do informowania Prezydenta Miasta Płocka 
o dokonaniu zmian,  o  których  mowa w § 2,  każdorazowo w terminie  7  dni  od dnia  ich 
wprowadzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

                                                                                   
                                                                      Prezydent Miasta Płocka

                                                                 
                                                                /-/ Mirosław Milewski



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
3500/09
Prezydenta Miasta 
Płocka
z dnia 30 czerwca 2009r.

Plan finansowy rachunku dochodów własnych
Szkoły Podstawowej Nr 20 im. Władysława Broniewskiego na 2009 

rok 

                                                                          
Dział  801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101  - Szkoły podstawowe

 Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Władysława Broniewskiego w Płocku

Nazwa Plan na 2009 rok

1 2 3

§§
I. Stan środków pieniężnych na 

początek okresu 
sprawozdawczego

0,00

II.  Przychody ogółem 2.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 1.750,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

OGÓŁEM (I+II) 2.000,00

1 2 3

§§ III.  Wydatki ogółem 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

IV. Stan środków pieniężnych na 
koniec okresu sprawozdawczego 0,00

OGÓŁEM (III+IV) 2.000,00


	Załącznik 	
do Zarządzenia Nr 3500/09
			Prezydenta Miasta 	Płocka
	Plan finansowy rachunku dochodów własnych
	Szkoły Podstawowej Nr 20 im. Władysława Broniewskiego na 2009 rok 
	Dział  801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101  - Szkoły podstawowe

	 Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Władysława Broniewskiego w Płocku
	Nazwa
	Plan na 2009 rok
	I. Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego
	III.  Wydatki ogółem



